PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO NORTE

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emilio Calegari - Sdo Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO N° 000132/2022 - SEQUENCIA N°000002148

Origem

Processo

004483/2022

Contrato

Contrato N° 000132/2022

Empresa

MMV PAPELARIA EIRELI

CNPJ

CNPJ: 32.193.726/0001-84

Endereco

Avenida Av. Judith Ledo Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitoria - ES - CEP: 29090720

Secretaria

00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL

Local

00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social

Dotacéo

00464-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Item Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quantidade

Unitario

Valor Total

001

CLIPES PARA PAPEL N° 3/0
clipes para papel n° 3/0
com diametro de 1,25
mm por 11 mm
aproximado, arame de
aco com acabamento
galvanizado,
acondicionados em
sacos plasticos
lacrados, colocados
em caixas de cartdo,
quantidade
aproximada de 367
clipes/cx 500 gramas.

CX

10,00

11,250

112,50

002

CLIPES PARA PAPEL N° 4/0
clipes para papel n° 4/0
com diametro de 1,25
mm por 13 mm
aproximado, arame de
aco com acabamento
galvanizado,
acondicionados em
sacos plasticos
lacrados, colocados
em caixas de cartéo,
quantidade
aproximada de 367
clipes/cx 500 gramas.

CX

10,00

10,910

109,10

003

CLIPES PARA PAPEL N° 8/0, COM DIAMETRO DE 23 MM
POR 57 MM

aproximado, arame de ago com acabamento

galvanizado, acondicionados em sacos plasticos

lacrados, colocados em caixas de cartdo, quantidade
aproximada de 137clipes/cx 500 gramas.

CX

10,00

11,420

114,20

004

FITA ADESIVA CREPE, ROLO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 25MMX50M.

UND

20,00

5,490

109,80

005

PORTA - LAPIS/CLIPE/LEMBRTE, ACRILICO
porta - lapis/clipe/lembrte, acrilico

UND

10,00

10,400

104,00

Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial:

549,60

SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:

549,60

MMV PAPELARIA EIRELI:

549,60




	Page 1

