

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

## ANEXO - CONTRATO Nº 000132/2022 - SEQUÊNCIA N°000002148

Origem				Process	00448	004483/2022	
Contrato		Contrato Nº 000132/2022					
Emp	resa	MMV PAPELARIA EIRELI					
CNPJ		CNPJ: 32.193.726/0001-84					
Ende	ereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardi	im Cam	buri - Vitori	a - ES - CEP:	29090720	
Secretaria		00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL					
Local		00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social					
Dotação		00464-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marc	a UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		CLIPES PARA PAPEL N° 3/0 clipes para papel n° 3/0 com diâmetro de 1,25 mm por 11 mm aproximado, arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade aproximada de 367 clipes/cx 500 gramas.		СХ	10,00	11,250	112,50
002		CLIPES PARA PAPEL N° 4/0 clipes para papel n° 4/0 com diâmetro de 1,25 mm por 13 mm aproximado, arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade aproximada de 367 clipes/cx 500 gramas.		СХ	10,00	10,910	109,10
003		CLIPES PARA PAPEL Nº 8/0, COM DIÂMETRO DE 23 MM POR 57 MM aproximado, arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade aproximada de 137clipes/cx 500 gramas.		СХ	10,00	11,420	114,20
004		FITA ADESIVA CREPE, ROLO MEDINDO APROXIMADAMENTE 25MMX50M.		UND	20,00	5,490	109,80
005		PORTA - LAPIS/CLIPE/LEMBRTE, ACRILICO porta - lapis/clipe/lembrte, acrilico		UND	10,00	10,400	104,00
			etaria Mu	ındo Trab, As	sist e Desenv	Social:	549,60
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							549,60
MMV PAPELARIA EIRELI: 549,							